Gabinete da Presidência
Assessoria Adjunta à Secretaria-Geral

Assessoria Adjunta à Secretaria-Geral da Presidência
Palácio Maguito Vilela, Avenida Emival Bueno - Park Lozandes - CEP: 74.884-090 - Goiânia.GO

assessoriasgp@al.go.leg.br | portal.al.go.leg.br | +55 (62) 3221.3096

1/1

 DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.585 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução n°

855, de 4 de dezembro de 1991 e nos Requerimentos nº 2.931, 2.932, 2.933, 2.934,

2.935, 2.938, 2.939, todos de 2023 de autoria da Deputada Vivian Naves, resolve:

CONCEDER a Medalha do Mérito Legislativo Pedro Ludovico Teixeira aos

seguintes agraciados:

 Evandro dos Santos Rosa

 Flávio Colombo Júnior

 Eerizania Eneas de Freitas

 Domingos Paula de Souza

 Daniela Muassab Castanho

 Fábio Correa de Oliveira

 Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, aos 22 dias do

mês de fevereiro do ano de 2024.

BRUNO PEIXOTO
Presidente

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003700360032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.